

JAA-Ejendomme ApS

Sjællandsgade 67
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2020

Jesper Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAA-Ejendomme ApS
Sjællandsgade 67
7100 Vejle

CVR-nr: 28303130
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været entreprenørvirksomhed samt køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 147.636 samt den økonomiske udvikling i selskabet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		290.227	366.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.429	-81.429
Resultat af ordinær primær drift		208.798	285.480
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.436	103.220
Andre finansielle indtægter		48.614	15.846
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-92.058	-98.921
Andre finansielle omkostninger		-34.154	-50.283
Ordinært resultat før skat		147.636	255.342
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		147.636	255.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		147.636	255.342
I alt		147.636	255.342

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		979.190	1.060.619
Materielle anlægsaktiver i alt		979.190	1.060.619
Anlægsaktiver i alt		979.190	1.060.619
Igangværende arbejder for fremmed regning		245.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.040.047	4.076.025
Andre tilgodehavender		788.803	767.572
Tilgodehavender i alt		5.073.850	4.843.597
Likvide beholdninger		2.399	12.732
Omsætningsaktiver i alt		5.076.249	4.856.329
Aktiver i alt		6.055.439	5.916.948

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	610.000	610.000
Overført resultat		394.560	246.924
Egenkapital i alt		1.004.560	856.924
Gæld til banker		608.686	280.596
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.889.451	4.599.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		552.742	180.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.050.879	5.060.024
Gældsforpligtelser i alt		5.050.879	5.060.024
Passiver i alt		6.055.439	5.916.948

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 610 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0